
UCHWAŁA NR LXIII/601/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572, 1463 i 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951 i 1688)  Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Ap. Piotra i Pawła, ul. Kościelna 4, 72-015 Police 
do kwoty 1.000.000,00 (słownie: jeden milion złotych) z przeznaczeniem na zabezpieczenie trwałej ruiny klasztoru 
augustianów na Wzgórzu Maryjnym w Policach - Jasienicy, wpisanego do rejestru zabytków pod nr 510 decyzją 
z dnia 5.07.1958 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: BA5C32B7-5A8D-46C5-8179-C233E848AE20. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków przedstawia Burmistrz Polic. 

W wyniku naboru wstępnych zgłoszeń zadań inwestycyjnych Gmina Police złożyła wniosek o 

dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadanie inwestycyjne: zabezpieczenie 

trwałej ruiny klasztoru augustianów na Wzgórzu Maryjnym w Policach - Jasienicy. Bank Gospodarstwa 

Krajowego w związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie poinformował, że Gmina Police została 

zakwalifikowana przez Prezesa Rady Ministrów do otrzymania promesy do kwoty 1.000.000,00 (słownie: 

jeden milion złotych) - udzielonej w celu zapewnienia dofinansowania z programu na realizację ww. 

inwestycji.  

Dofinansowanie może zostać zapewnione po spełnieniu warunków ujętych we wstępnej promesie 

dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków m.in. podjęcia przez organ 

stanowiący Wnioskodawcy (gminy) indywidualnej uchwały o przyznaniu dotacji Beneficjentowi dotacji 

(parafii), stosownie do treści przepisów odrębnych.  

Uchwała o udzieleniu dotacji jest warunkiem ogłoszenia oraz przeprowadzenia postępowania zakupowego 

przez Beneficjenta dotacji tj. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Policach. 

 

 

 

 

Id: BA5C32B7-5A8D-46C5-8179-C233E848AE20. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/601/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


